
ZIMNÍ RADOVÁNKY
� Vyprávěj, co je na obrázku. Všimni si, co je zobrazeno nalevo a napravo

od stromu. Znáš ještě nějaké zimní sporty?

� Kolik je na obrázku bruslařů, sáňkařů a lyžařů? Kolik jich je dohromady?

14

pracovnisesity.raabe.cz
© Nakladatelství Dr. Josef Raabe s. r. o.

Ukázkový pracovní list z pracovního sešitu MÁMO, TÁTO, POJĎ SI POVÍDAT z ediční řady 
Domácí příprava pro šikovné děti, která je určena pro předškoláky. strana 1 ze 2



ZIMNÍ RADOVÁNKY
� Které předměty na obrázku mají ve svém názvu hlásku P? Které na ni do-

konce začínají?

� Do rámečků udělej tolik teček, kolik bylo na obrázku lyžařů, sáňkařů
a bruslařů.

15

pracovnisesity.raabe.cz
© Nakladatelství Dr. Josef Raabe s. r. o.

Ukázkový pracovní list z pracovního sešitu MÁMO, TÁTO, POJĎ SI POVÍDAT z ediční řady 
Domácí příprava pro šikovné děti, která je určena pro předškoláky. strana 2 ze 2


